Департамент
образований и науки

Брянской области

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 ноября 2022 г. № 500-п
г. Брянск

О внесении изменений в постановление Прави
тельства Брянской области от 31 декабря 2018 года
№ 747-п «О принятии решения о предоставлении
субсидии на осуществление капитальных вложений
в объект муниципальной собственности «Школа
в мкр № 4 в Советском районе г. Брянска» бюджету
муниципального образования «город Брянск»

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года
№ 28-3 «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области»,
постановлением Правительства Брянской области от 27 октября 2014 года
№ 488-п «Об осуществлении капитальных вложений в объекты государ
ственной и муниципальной собственности на территории Брянской области»,
в целях реализации государственной программы «Создание новых мест
в общеобразовательных организациях Брянской области в соответствии
с прогнозируемой потребностью и современными условиями обучения»
Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Брянской области
от 31 декабря 2018 года № 747-п «О принятии решения о предоставлении
субсидии на осуществление капитальных вложений в объект муниципальной
собственности «Школа в мкр № 4 в Советском районе г. Брянска» бюджету
муниципального образования «город Брянск» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в редакции:
«О принятии решения о предоставлении субсидии из областного

бюджета бюджету городского округа город Брянск на осуществление
капитальных вложений в объект капитального строительства муниципальной
собственности «Школа в мкр № 4 в Советском районе г. Брянска».

1.2. Пункт 1 изложить в редакции:

2

«1. Принять решение о предоставлении субсидии из областного
бюджета бюджету городского округа город Брянск на осуществление
капитальных вложений в объект капитального строительства муниципальной
собственности «Школа в мкр № 4 в Советском районе г. Брянска»
(направление инвестирования -  строительство, планируемый срок ввода
в эксплуатацию -  2022 год, проектная мощность -  1225 ученических мест,
предполагаемая (предельная) стоимость строительства объекта -
1 400 936,20 тыс. рублей).».

1.3. В пункте 2 слова «муниципальное образование «город Брянск»
заменить словами «муниципальное образование «городской округ город
Брянск».

1.4. В пункте 3 слова «бюджету муниципального образования «город
Брянск» заменить словами «бюджету городского округа город Брянск». •

1.5. Пункт 5 изложить в редакции:
«5. Контроль за исполнением постановления возложить на временно

исполняющую обязанности заместителя Губернатора Брянской области
Егорову Е.В., заместителей Губернатора Брянской области Симоненко Н.К.,
Петушкову Г.В.».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу после его официального опубли
кования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на временно
исполняющую обязанности заместителя Губернатора Брянской области
Егорову Е.В., заместителей Губернатора Брянской области Симоненко Н.К.,
Петушкову Г.В.